
Kupní smlouva

„Nákup vozidla městské policie"

uzavřená podle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. Au-tech s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. C zn. 45144
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupen:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

(dále jen "prodávající")

Na Okrajích 39, Spojil, 530 02 Spojil
07907729
CZ07907729
Česká spořitelna a.s.
5683884329/0800

2. Město Žďár nad Sázavou
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:

kontaktní osoba:

Zižkova 227/1, 591 01 Zďár nad Sázavou
00295841
CZ00295841
Komerční banka, a. s.
19-328751/0100
Mgr. Martinem Kuncem, vedoucím městské policie, na základě pověření ze 
Směrnice č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek

(dále jen „kupující")

(oba společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o prodeji osobního automobilu, a to na 
základě výběrového řízení k veřejné zakázce rozsahu s názvem „Nákup vozidla městské policie", 
(systémové číslo: P24V00000081) zadávaného dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících s prodejem 
1 nového osobního automobilu ze sériové produkce specifikovaného v přílohách č. 1 této smlouvy 
(dále jen „automobily") prodávajícím kupujícímu. Prodávající se zavazuje dodat a převést vlastnické 
právo k automobilu a kupující se zavazuje automobil převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu, 
to vše za podmínek této smlouvy.

1/5



(2) Prodávající prohlašuje, že automobil splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., 
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ustanovení vyhlášky Ministerstva 
dopravy ČR č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla) ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Nevztahuje se na příslušenství dodávané kupujícím, zejména pak na 
radiostanici a světelná a zvuková výstražná zařízení modré barvy (střešní rampa a stroboskopy v 
čelní masce) s ovládáním, kupující odpovídá za dodání uvedeného kompletního příslušenství 
včetně návodu k instalaci. Prodávající zajistí instalaci dodaného příslušenství kupujícím.

Článek II
Základní povinnosti kupujícího

(1) Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za automobil v souladu s ustanoveními čl. V a VI této 
smlouvy.

(2) Kupující převezme automobil v souladu s ustanoveními čl. VII této smlouvy.

Článek III
Základní povinnosti prodávajícího

(1) Prodávající prodává kupujícímu bezvadný automobil, které jsou podle právních předpisů České 
republiky plně způsobilé k provozu na pozemních komunikacích.

(2) Na nový automobil poskytuje prodávající kupujícímu záruku (platí, co nastane dříve):

■ 5 let bez omezení ujetých kilometrů
■ 8 let nebo 160.000 km záruka na baterii

Podrobný popis záručních podmínek je uveden v palubní literatuře, která je součástí automobilu.
Záruční doba na automobil začíná běžet ode dne jeho převzetí kupujícím. V případě rozporu mezi
rozsahem záruky uvedeným v této smlouvě a v palubní literatuře má přednost znění této smlouvy pouze
v případě, že je znění smlouvy pro kupujícího výhodnější.

Záruka se nevztahuje na dodané příslušenství kupujícím (tj. radiostanice, majáky apod)

(3) Prodávající předá kupujícímu automobil v souladu s ustanoveními čl. VII této smlouvy.

(4) Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že byly při výrobě automobilu dodrženy veškeré technické 
normy a platné právní předpisy, které se týkají této činnosti. Pokud porušením těchto předpisů 
vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady prodávající. Prodávající neodpovídá za 
dodané příslušenství kupujícím, kupující odpovídá za kvalitu, jakost, záruku a homologaci dodaného 
materiálu

(5) Prodávající odpovídá za to, že automobil nebudou trpět žádnými právními vadami, které by měly 
původ v činnostech či výrobcích použitých při výrobě automobilu. Prodávající rovněž odpovídá za 
to, že automobil nebude dotčen chráněnými právy třetích osob, která by nebyla vypořádána 
nejpozději ke dni předání automobilů kupujícímu.

Článek IV 
Průvodní doklady

Spolu s automobilem předá prodávající kupujícímu:
■ návod k obsluze a údržbě automobilu,
■ servisní knížku k automobilu,
■ technický průkaz automobilu s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů.

2/5



Článek V 
Kupní cena

(1) Kupní cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za řádné dodání předmětu smlouvy, 
činí dle dohody smluvních stran:

cena celkem bez DPH 
DPH 21 %
cena celkem včetně DPH

748 021,- Kč 
157 084,- Kč
905 105,-Kč

(2) Kupní cena automobilu uvedená v tomto článku a v příloze č. 1 této smlouvy je nejvýše přípustná. 
Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího nutné k realizaci předmětu této smlouvy. Cenu lze 
měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke změnám 
daňových předpisů majících prokazatelný vliv na výslednou kupní cenu.

(3) Úhrada ceny bude prováděna na základě faktury vystavené kupujícím po dodání vozidla v místě 
plnění. Zálohy kupující neposkytuje.

Článek VI 
Platební podmínky

(1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu automobilu po jeho převzetí na základě 
daňového dokladu (faktury) s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, vystaveného prodávajícím. Pokud faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti (30 dní) vrátit prodávajícímu k doplnění 
(opravě), aniž se tak dostane do prodlení se splatností, přičemž po vystavení opravené faktury běží 
lhůta splatnosti znovu.

(2) Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu převodem na účet ve lhůtě 30 dní ode dne doručení 
příslušného účetního dokladu kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den podání bankovního 
příkazu k úhradě fakturované částky.

Článek VII 
Dodací podmínky

(1) Prodávající a kupující se dohodli, že předmět této smlouvy, prodávající předá automobil kupujícímu 
a kupující převezme automobil od prodávajícího v den, na kterém se smluvní strany dohodnou, 
nejpozději však do 6 měsíců ode dne uzavření smlouvy.

(2) Místem plnění, resp. předání vozidla je provozovna prodávajícího: Lidická 1057, 580 01 Havlíčkův 
Brod.

(3) Prodávající je povinen písemně informovat kupujícího o dodání automobilu nejpozději 3 pracovní 
dny předem, kdy bude daný automobil dodán na místo plnění a připraven k převzetí. Kupující je 
povinen poskytnout prodávajícímu v uvedeném termínu potřebnou součinnost ke splnění povinnosti 
prodávajícího předat včas automobil kupujícímu.

(4) Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení obvyklou příslušnou dokumentaci (viz 
či. IV této smlouvy). Bez těchto dokladů nelze považovat automobil za schopný přejímky.

(5) Prodávající se zavazuje odstranit veškeré vady i v případě, že tyto vady nebyly zjištěny při přejímce.

Článek Vlil
Smluvní pokuty, úroky z prodlení

(1) V případě prodlení kupujícího splacením kupní ceny podle této smlouvy zaplatí kupující 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platným vládním nařízením v souladu s § 1970 
občanského zákoníku.

3/5



(2) Pokud bude prodávající v prodlení s předáním automobilu je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny automobilu za každý kalendářní den prodlení. Smluvní pokuta 
je splatná do 14 dnů od doby, kdy bude písemná výzva k jejímu zaplacení doručena prodávajícímu.

(3) V případě porušení povinnosti kupujícího převzít automobil řádně a včas podle kupní smlouvy 
zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny automobilu za každý 
kalendářní den prodlení s převzetím. Kupující je i po zaplacení smluvní pokuty povinen plnit 
porušenou povinnost. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím náhradu případné škody 
převyšující smluvní pokutu.

Článek IX
Přechod vlastnických práv a nebezpečí škody

(1) Vlastnické právo k automobilu přejde z prodávajícího na kupujícího převzetím automobilu 
kupujícím.

(2) Nebezpečí škody na automobilu prodávaného a kupovaného na základě kupní smlouvy přejde 
z prodávajícího na kupujícího převzetím automobilu kupujícím.

Článek X 
Záruční servis

(1) kupující prohlašuje, že záruční servis včetně servisních prohlídek, bude vykonáván zásadně 
v autorizovaných servisních zařízeních Hyundai.

Článek XI 
Změna smlouvy

(1) Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými 
jednat a podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy 
se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla 
příslušné změny smlouvy

(2) Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných k podpisu smlouvy.

Článek XII
Odstoupení od smlouvy

1) Kupující může odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím. Za 
podstatné porušení smlouvy se považuje kromě zákonných případů zejména:

zpoždění předání automobilu delší než 14 dnů, nebo

provádění předmětu smlouvy v rozporu s ustanovením smlouvy nebo jiných závazných 
dokumentů či předpisů.

2) Jestliže kupující hodlá odstoupit od smlouvy podle předchozího odstavce této smlouvy, potom to 
sdělí prodávajícímu v písemné formě doporučeným dopisem. Toto sdělení (výzva) musí označovat 
okolnost, pro niž má kupující v úmyslu odstoupit od smlouvy.

3) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že prodávající vstoupí do likvidace nebo na 
jeho majetek bude prohlášen konkurs či návrh na konkurs bude zamítnut pro nedostatek majetku.

4) V případě, že prodlení kupujícího s placením kupní ceny trvá déle než dva měsíce, může prodávající 
od kupní smlouvy odstoupit s tím, že kupujícímu zašle písemné vyrozumění o odstoupení od kupní 
smlouvy. Po odstoupení od kupní smlouvy je kupující povinen vrátit prodávajícímu automobil, jehož 
kupní cenu nezaplatil. Současně kupující prodávajícímu zaplatí rozdíl mezi kupní cenou automobilu 
a cenou automobilu po jeho opotřebení ke dni jeho vrácení prodávajícímu (dále jen „cenový rozdíl"). 
Cenový rozdíl musí být doložen znaleckým ohodnocením vypracovaným na náklady kupujícího. Po 
vrácení automobilu a zaplacení cenového rozdílu kupujícím vrátí prodávající kupujícímu případnou 
zaplacenou část kupní ceny.

4/5



5) V případě odstoupení prodávajícího od smlouvy je toto účinné doručením písemného oznámení 
kupujícímu.

Článek XIV
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

(2) Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

(4) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (GDPR), které stanovuje pro orgány veřejné správy povinnost jmenovat pověřence pro 
ochranu osobních údajů. RM dne 26.2.2018.

(5) Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno obdrží 
prodávající.

(6) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace dodávaného vozidla.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu se Směrnicí č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, 
schválenou RM Žďár nad Sázavou usnesením 6. 1966/2023/SRI/RM dne 19.6.2023.

V Havlíčkově Brodě dne: Ve Žďáru nad Sázavou dne:........................ '.

za Au-tech s.r.o.: za Město Žďár nad Sázavou:

5/5



Číslo nabídky: 24041837

Nabídkový dokument
Model
Motor 1,6 T
Převodovka
Barva
Interiér
Stupeň výbavy

TUCSON Hybrid 
GDI HEV 4x4 AT 158 kW 

6st. automatická 4x4 
Atlas White 

Černý 

STYLE FL

Nabídka připravena pro:
Město Žďér nad Sázavou 
00295841

Děkujeme za Váš zájem o vůz Hyundai. Konfigurace Vámi vybraného vozu včetně cenového návrhu se snaží v maximální míře vyhovět. 

Vašim požadavkům, pokud byste si však přál(a) provést jakékoliv změny, jsme Vám plně k dispozici. Spokojenost zákazníku je naší 
prioritou během konstrukce, výroby i údržby vozu. Jsme přesvědčeni, že naše vozy plně vyhoví Vašim požadavkům, a věříme, že si 
vyberete právě značku Hyundai.

S úctou,
Martin Zatloukal

Zákazník svým podpisem souhlasí, že osobní údaje uvedené v tomto formuláři budou zpracovávány dealerem Au*tech s.r.o. se sídlem Na Okrajích 39 530 02 Havlíčkův Brod , 
jakožto zpracovatelem osobních údajů a společností Hyundai Motor Czech s.r.o., se sídlem Praha 5, Siemensova 2717/4, PSČ 15500 IČO: 283 99 757, jakožto správcem osobních 
údajů, pro účely realizace a obsluhy zkušební jízdy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Osobní údaje jsou zpracovávány jak manuální, tak automatizované, po dobu uděleni souhlasu. Zákazník bere na vědomí, že má právo na přístup a informací k svým osobním 
údajům a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může zákazník požádat o vysvětlení nebo 

požadovat, aby správce, přip. zpracovatel odstranil takto vzniklý stav, zejména se může jednat o blokování, provedeni opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. Požádá-li 
zákazník o informaci tykající se zpracováni svých osobních údajů, bude mu bez zbytečného odkladu poskytnu

Au-tech s.r.o. Martin Zatloukal
Na Okrajích 39 martin.2atloukal@au-tech.c2

530 02 Havlíčkův Brod 733 212 785

Nabídka připravena: 18.06.2024 

Nabídka platná do: 30.06.2024

www.hyundai.cz 1 <f£> HYUnDHI



Výbava

BEZPEČNOST A SYSTÉMY
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný) •

Boční airbagy vpředu, okenní airbagy pro přední a zadní sedadla •
Středový airbag pro přední sedadla •

Přední kotoučové brzdy •

Zadní kotoučové brzdy
Antiblokovací brzdový systém ABS + elektronický rozdělovač brzdné síly EBD + brzdový 
asistent BA + asistent pro rozjíždění do kopce HAC a pro sjíždění ze svahu DBC + systém 
stabilizace přívěsu TSA

«

Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold •

Výškově nastavitelný bezpečnostní pás pro přední sedadla •
Úchyty pro dětskou sedačku (Isofix) + Top Tether ve druhé řadě sedadel 9

Dětská pojistka v zadních dveřích (manuální) •

Ochrana před vybitím 12V akumulátoru •

Elektronické ovládání převodovky „Shift by Wire“
Výškově a podélně nastavitelný volant •

Aktivní sledování mrtvého úhlu (BCA), aktivní upozornění na projíždějící vozidla při 
couvání (RCCA)

•

Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA •

Aktivní asistent pro vedení vozu uprostřed jízdního pruhu LFA •

VNĚJŠÍ VÝBAVA A PŘEVODOVKY
Solární čelní sklo + solární přední okna 9

Zadní tmavá okna + tmavé a vyhřívané sklo 5. dveří •

Přední boční okna s akustickou fólií (snižující průnik hluku do kabiny vozu) •
Čelní sklo s akustickou fólií (snižující průnik hluku do kabiny vozu) 9

Vyhřívané zadní okno •

Bi-LED reflektorové přední světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky •

Automatické světlomety (světelný senzor) •

LED světla pro denní svícení •
LED zadní brzdové světlo •

Zadní mlhové světlo •
Žárovkové zadní mlhové světlo •

LED boční směrová světla integrovaná do vnějších zpětných zrcátek •

LED zadní kombinované svítilny •

Lakované kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie •

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka •

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka •

Mřížka chladiče s prémiovým tmavě chromovaným povrchem •

Střešní ližiny •
Kliky dveří lakované v barvě karoserie •
Černá nelakovaná ochranná část bočních prahů •

Ochranné spodní lišty dveří - černé nelakované •
Černá lišta kolem bočních oken •

Spojler předního nárazníku a difuzor zadního nárazníku v barvě vozu •

17" kola z lehké slitiny •

Dojezdová rezerva, zvedák, klíč na kola, sada nářadí •

wvw.hyundai.cz 2 HYurmm



SEDADLA
Výškově nastavitelné hlavové opěrky pro přední sedadla
Elektrická bederní opěrka (nastavitelná ve 2 směrech)
Elektrická bederní opěrka v sedadle řidiče (nastavitelná ve 2 směrech)
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce
Dělená opěradla ve 2. řadě sedadel v poměru 40:20:40
Výškově nastavitelné hlavové opěrky pro zadní sedadla
Zadní středová opěrka rukou s držáky nápojů
Anatomicky tvarovaná sedadla s látkovým čalouněním
Vyhřívaná přední sedadla
Kapsa na opěradle sedadla řidiče
Kapsa na opěradle sedadla spolujezdce
Sklopná opěradla ve 2. řadě sedadel jedním dotykem ze zavazadlového prostoru

INTERIÉR
Elektricky ovládaná přední a zadní okna s jednodotykovým ovládáním
Metalický dekor interiérových klik dveří
Ochranné lišty prahů - plastové
LED čtecí lampičky pro přední sedadla
LED osvětleni interiéru ve druhé řadě sedadel
LED osvětlení zavazadlového prostoru
Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem
Fixační síť zavazadlového prostoru
Háčky na uchycení fixační sítě
Kůží potažený 3ramenný volant
Vyhřívaný volant
Látkové čalounění stropu
Plastové obložení vnitřních sloupků
Vinylové provedení slunečních clon
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče)
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec)
Sluneční clona řidiče s integrovaným prodloužením
LED osvětlení pro kosmetická zrcátka ve slunečních clonách
Plastové obložení bočních stěn zavazadlového prostoru

VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT
Dvouzónová automatická klimatizace
Výdechy ventilace pro 2. řadu sedadel pod sedadlem řidiče a spolujezdce
Automatické odmlžování oken
Pomocné elektrické topení
Digitální přístrojový panel s 12,3" barevným displejem a možnosti šesti režimů zobrazení
Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko ECM
Digitální hodiny
Upozornění na nízkou hladinu kapaliny v ostřikovačích
Tempomat
Řazení pádly pod volantem
Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS
Inteligentní omezovač rychlosti ISLA

www.hyundai.cz 3 <@)HYUnDBI



Manuální omezovač rychlosti
Autonomní nouzové brzdění FCA s detekcí vozidel, chodců a cyklistů •

Přední a zadní parkovací senzory •

Zadní parkovací kamera C

Automatické stěrače (dešťový senzor) e

12V zásuvka v přístrojové desce •

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru •

1« USB-C konektor pro dobíjení mobilních zařízení vpředu •

2* USB-C konektor pro dobíjení mobilních zařízení vzadu •

Příprava na tažné zařízení •

Integrovaná navigace s 12,3" dotykovým displejem, 1* datové USB-C, digitální příjem 
rádia DAB, vzdálená správa vozu Bluelink, funkce Android Auto a Apple CarPIay s 
bezdrátovým zrcadlením, Live Services

•

2 přední reproduktory •

2 zadní reproduktory •

2 výškové reproduktory •

Automatické tísňové volání Ecall •
USB konektor •

Ovládání audiosystému na volantu •

Bluetooth handsfree •

Inteligentní klíč + startování tlačítkem včetně centrálního zamykání a alarmu •
Imobilizér •

Ovládání centrálního zamykání dveří na dveřích řidiče •

OSTATNÍ
• Zimní komplety R17
• Mříž do zavazadlového prostoru
• Gumové koberce + vana do kufru
• Montáž radiostanice + ovládání majáku

CNABEZ DPH

23 140,50 Kč 
Kč 
Kč 
Kč

CENASDPH

28 000,00 KČ 
Kč 
Kč 
Kč

www.hyundai.cz 4 <@> HYUriDRI



ZÁKLADNÍ CENA 834.702,48 Kč 1.009.990,00
Kč

BARVA 8.181,82 Kč 9.900,00 Kč
INTERIÉR 0 Kč 0 Kč
FLEETOVÁ SLEVA -118.004,13 Kč -142.785,00 Kč
SLEVA CELKEM 14,00% -118.004,13 Kč -142.785,00 Kč
OSTATNÍ 23.140,50 Kč 28.000,00 Kč

CENA CELKEM 748.020,66 Kč 905.105,00 Kč

Záruka na vůz
• 3 roky záruka bez omezení ujetých km (platí pouze pro model Staria)
• 5 let záruka bez omezení ujetých km
• 3 roky asistenční služby (platí pouze pro model Staria)
• 5 let asistenční služby
• 8 let asistenční služby (pouze pro vozy s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem EV/HEV/PHEV)
• 5 let / bez omezení ujetých km záruka na 48V akumulátor pro verze MHEV (pouze pro motory s mild-hybridním 
systémem)
• 8 let/160 000 km záruka na trakční akumulátor (pouze pro vozy s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem 
EV/HEV/PHEV)

NAŠE VÝHODY PRO VÁS
Dokonalé vozy s dokonalou péčí. Skvělé komplexní zázemí a služby. Široká nabídka finančních produktů a 
pojištění. Auta všech značek na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenční záruky, nonstop 
asistence.

VÁŠ PRODEJCE
Martin Zatloukal
Telefon: 733 212 785
E-mail: martin.zatloukal@au-tech.cz

POZNÁMKA * * **

Veškeré ceny jsou včetně DPH. Údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o a nezavazují k uzavření smlouvy.

Fotografie jsou pouze ilustrativní.

*Pouze pro skladové vozy

** Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištěni. Podmíněnost Hyundai 
pojištěním se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahraničí. Registrací vozidla na registrační značky zprostředkovává autorizovaný prodejce 
Hyundai. V případe prodeje zahraničnímu zákazníkovi (v rámci EU) je nutné vozidlo přihlásil v zemi původů klienta a to nejpoz mesíce od převzetí vozidla. Prémie a benefity 
Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obratle na prodejce Hyundai.

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na www.hyundai.cz/benefity nebo u prodejce.

www.hyundai.cz 5 HYUHDBI


